^s villam Pelczyno circa Szrem et non plures *wykreślone*

^t ad quam villam *wykreślone*

^u *W rejestrze z lat 1488/92 (l. c. k. 52—52v):*

Prebenda Pelczyno (*inną ręką współczesną dopisano: Rogalinski*).

Fructus prebende Poznaniensis domini Boguslai unica villa prope Szrem nomine Pelczyno, in qua predium agrorum satis magnum, quod ibidem rustici exarare tenentur iuxta tenorem privilegii ipsorum.

Item sex kmethones de sex agris solvunt per fertonem latorum grossorum et pro maldratis seminatum videlicet quatuor mesure tritici, IIII siliginis et IIII avene, in mensura Szremensi, II mesure super effluentes et II planas. Sed ego recipiebam a quolibet kmethone per marcam latorum grossorum, quam libenter solvebant.

Item ibidem kmethones solvunt marcam currentem in festo sancti Petri et tres fertones in anno in judiciis generalibus vulgariter weeczne. Item scultetus pro serviciis tenetur duas marcas singulis annis.

Item lacum semper convenire consuevi per II marcas, quarum una mihi veniebat et aliam solvebam capitulo pro anniversario domini Johannis predecessoris mei.

Item de orto quatuor grossos.

^v Studzieniec *dopisane na marginesie w XVII wieku*

^w hec *wykreślone* ^x habet de fundo villam Studzyenecz, de qua canonicus possessor capiebat ex antiquo quinque marcas, sed hodie tantum manent tres marce cum media et vocatur hec prebenda Studzyenecz, que *wykreślone*

duo mansi domini Stanislai Domaraczski; tantum plebano missalia solvit. De eadem villa solvunt fertones domino scolastico ecclesie Poznaniensis. Est predium omnium dominorum. Sunt silve, borra.

Altare in Dupyno. Est incorporatum ecclesie in Colaczkouicze cum omnibus censibus, et ibidem sunt descripti.

Wyssoczsko ^b ambe partes ^b. Ecclesia tituli sancte Crucis Exaltacionis, s. Nicolai et sancte Agnetis, de collacione heredum ibidem. In tota villa viginti et octo mansi cum medio trium dominorum. Domina Anna habet septem minus medio possessionatos et IX desertos; in parte colunt kmethones. Dominus Petrus Sborowski habet septem mansos, omnes desertos: conveniunt in kmethones ad arandum. Dominus Laurentius Gnyasdowski habet tres possessionatos et tres desertos. Fertones decimales solvunt plebanis per VI grossos et missalia. Predia ipsorum dominorum decimant plebanis. Est molendinum equestre domine Anne. Uterque plebanus habet per unum mansum proprium et duo ab antiquo perierunt. Et predium speciale erat ecclesie, sed desertatum, et una taberna erat legata ecclesie, quam equiter domina Anna pro se recepit. **Minor Vissoczsko:** ibidem domina residet; duo mansi possessionati et VI deserti. Fertones solvunt plebanis suis per VI grossos et de desertis cultis decimam manipularem ac de predio. Villa **Przegodzicze** domini Raphaelis Leszczinski: IX mansi possessionati et XII deserti, coluntur. Fertones decimales per quatuor grossos de manso solvunt ecclesie Poznaniensis vicariis. Est stagnum magnum et aliud minus in silva. Molendinum ibidem. Villa **Janowo** domine Katherine Vissoczska: quatuor cum $\frac{1}{2}$ possessionati et duo cum $\frac{1}{2}$ deserti; partim coluntur. Plebanis suis solvunt de manso per 3 grossos pecunie et missalia. Molendinum parvum et taberna, braxat. **Topola Maior:** tres cum $\frac{1}{2}$ possessionati et $\frac{1}{2}$ mansus desertus, quem dominus Albertus ibidem solus heres colit. Per IX grossos suis plebanis solvunt fertones. Molendinum aquaticum. **Topola Minor** Johannis heredis: septem mansi possessionati et unus cum $\frac{1}{2}$ desertus; solvunt suis plebanis per 4 grossos et missalia, de desertis decimam manipularem et de predio. Est molendinum aquaticum parvum. **Gorzicze** trium dominorum ibidem heredum: in mansis kme-